关于组织参加“大学教学法”骨干教师高级研修班的通知
各学院：
2013年4月19日至20日，教育部全国高校教师网络培训中心将举办大学卓越教学系列“大学教学法”骨干教师高级研修班。为进一步推动高校教学方法改革，帮助广大高校教师不断提高教学业务能力，努力提高人才培养质量，各学院应根据教师队伍建设的需要，积极组织教师特别是中青年骨干教师参加本次研修班。现将有关事项通知如下：

1、 培训时间：
     2013年4月19日（周五）至20日（周六）
8:30-12:00，14:00-17:00

2、 培训地点：

东楼315、316教室

3、 培训对象：

1. 全校教师均可参加；
2. 2012年1月1日至今新入职、具有中级及以下专业技术职务职称且未参加新进教师岗前培训的教师原则上要求参加。如有教学任务或出差等情况需书面请假，学院主管教学院长审批，报教务处备案。
4、 报名方式：

     教师个人报名至学院教学办，由学院汇总于2013年4月17日17:00前交教师教学发展中心（教务处112办公室）。
5、 其他：

1. 2012年1月1日至今新入职、具有中级及以下专业技术职务职称且未参加新进教师岗前培训的教师参加此次培训班费用由学校资助，学员须在4月18日前登陆教育部全国高校教师培训中心网站（http://www.enetedu.com）注册报名，课程结束后需上网提交作业。培训结束后凭发票和由教育部全国高校教师培训中心颁发的培训合格证书报销培训费。

2. 其他教师参加此次培训班若不需要办理培训证书，不需上网注册和提交作业，只需到场免费培训；若需办理培训证书，可登陆教育部全国高校教师培训中心网站（http://www.enetedu.com）注册报名，课程结束后需上网提交作业，费用自理。
3. 此次培训由教务处组织考勤。考勤合格者，教师教学发展中心认可其培训经历，可计入年度考核业绩。

6、 联系人：教学研究科，曾老师；联系电话：88822840。
教师培训是衡量和考核本科教学工作的重要指标，请各学院积极组织和督促教师参加并做好考勤工作。
                                   教 务 处
教师教学发展中心

                                         2013年4月15日

附件1：
大学教学法骨干教师高级研修班参训人员报名表

学院：            联系人：         电话：
	序号
	姓名
	职称
	年龄
	手机
	邮箱

附件2：

2012年新进中级及以下职称未参加岗前培训证教师

	序号
	入校年月
	接收单位
	姓名
	性别
	学历
	专技职务
	岗前培训是否合格

	1.
	2012-03
	生物学院
	路卡斯.斯汀格林
	男
	硕士研究生毕业

	否

	2.
	2012-04
	土木工程学院
	贺维鹏
	男
	博士研究生
	讲师
	否

	3.
	2012-06
	物理与微电子科学学院
	张明
	男
	博士研究生

	否

	4.
	2012-06
	信息科学与工程学院
	曹子峥
	男
	博士研究生

	否

	5.
	2012-06
	土木工程学院
	朱德举
	男
	博士研究生

	否

	6.
	2012-07
	外国语与国际教育学院
	瞿莎蔚
	男
	博士研究生

	否

	7.
	2012-09
	土木工程学院
	萨西.坤纳思
	男
	博士研究生

	否

	8.
	2012-09
	岳麓书院
	石荣传
	女
	博士研究生

	否

	9.
	2012-09
	电气与信息工程学院
	胡黎
	男
	博士研究生

	否

	10.
	2012-09
	机械与运载工程学院
	阿米尔.科家颇
	男
	博士研究生

	否

	11.
	2012-10
	马克思主义学院
	孙尚诚
	女
	博士研究生

	否

	12.
	2012-10
	建筑学院
	谢菲
	女
	博士研究生
	助教
	否

	13.
	2012-10
	法学院
	王晓晔
	女

	助理研究员
	否

	14.
	2012-10
	金融与统计学院
	杨炳铎
	男
	博士研究生

	否

	15.
	2012-10
	土木工程学院
	樊伟
	男
	博士研究生

	否

	16.
	2012-11
	岳麓书院
	陈明
	男

	否

	17.
	2012-11
	电气与信息工程学院
	程苗苗
	女
	博士研究生

	否

	18.
	2012-11
	环境科学与工程学院
	黄彬彬
	男
	博士研究生

	否

	19.
	2012-11
	化学化工学院
	唐昊
	男
	博士研究生

	否

	20.
	2012-12
	化学化工学院
	李旺
	男
	博士研究生

	否

	21.
	2012-12
	设计艺术学院
	李怡
	女
	博士研究生
	讲师
	否

	22.
	2012-12
	化学化工学院
	何卫民
	男
	博士研究生

	否

	23.
	2012-12
	信息科学与工程学院
	廖鑫
	男
	博士研究生

	否

	24.
	2012-12
	金融与统计学院
	何和平
	男
	博士研究生

	否

	25.
	2012-12
	化学化工学院
	欧恩才
	男
	博士研究生

	否

- 1 -